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Powiat Mrągowski realizuje projekt „Wspieramy i
Usamodzielniamy”

 

Powiat  Mrągowski  uzyskał  dofinansowanie  z  Unii  Europejskiej  na  realizację   projektu:  „Wspieramy  i
Usamodzielniamy”,  realizowanego  w  ramach  programu regionalnego  Fundusze  Europejskie  dla  Warmii  i  Mazur
2021-2027 współfinansowanego ze środków EFS+ , którego realizatorem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Mrągowie.

Celem projektu jest podniesienie poziomu integracji społecznej, edukacyjnej i zawodowej wśród 122 osób, w tym
rodzin zastępczych ,osób przebywających i opuszczających pieczę zastępczą oraz usamodzielnianych, pracowników
PCPR oraz kandydatów na rodziny zastępcze z terenu Powiatu Mrągowskiego.

Projekt  ukierunkowany  jest  na  prewencję  dysfunkcji  oraz  zachowań  ryzykownych  wśród  dzieci  i  młodzieży
przebywającej w pieczy poprzez wzmocnienie w uczestnikach projektu wiary we własne możliwości, poprawę ich
samooceny oraz wyposażenie ich w umiejętności i postawy umożliwiające samodzielne radzenie sobie z wyzwaniami
życiowymi, na wsparcie rodzin zastępczych w zakresie radzenia sobie z trudnościami wynikającymi z pełnionej funkcji,
a u młodych ludzi na wzmocnienie poczucia własnej wartości, motywacji do zmiany swojego życia, rozwoju oraz
świadomego  planowania  przyszłości  i  efektywnego  usamodzielniania  się  oraz  aktywizacji  w  sferze  zawodowej,
przygotowania  do  umiejętnego  poszukiwania  pracy,  autoprezentacji,  skutecznej  komunikacji  oraz  podniesienie
kompetencji zawodowych.

Działania merytoryczne zaplanowane w projekcie „Wspieramy i Usamodzielniamy” podzielone zostały na 9 zadań tj.:

Promocja rodzicielstwa zastępczego,1.
Diagnoza i rekrutacja,2.
Specjalistyczne wsparcie dla osób w wieku 17-24,3.
Specjalistyczne wsparcie dla osób w wieku 15-16,4.
Specjalistyczne wsparcie dla rodzin zastępczych,5.
Specjalistyczne wsparcie dla dzieci z rodzin zastępczych,6.
Wzmocnienie funkcji rodzinnych i integracja ze społecznością lokalna,7.
Szkolenie dla kadry PCPR,8.
Szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze.9.

Numer projektu: FEWM.09.09-IZ.00-015/23
Łączna kwota projektu wynosi: 2 321 599,76 zł.
Dofinansowanie z UE: 1 973 359,79 zł.
Współfinansowanie krajowe z budżetu Państwa: 232 139,97 zł.
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